202１年 2 月吉日

取引先各位

株式会社ケンユー

＜本  社＞〒250-0002 神奈川県小田原市寿町 5-19-26 下田ビル

TEL：0465-32-5010 FAX：0465-32-5011

＜東京支店＞〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-27-16NKビル 3F

TEL:03-5363-4045 FAX：03-5363-4046

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する対応について

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止に関する政府方針に基づき、従業員やその家族、

および取引先の皆様の健康と安全、お客様への安定したサービス提供を目的とした処置として、

2021年 1月 7日より、当社従業員を対象に交代勤務制の導入、在宅勤務（リモート対応）の実施

を再開いたします。

当社従業員においては、原則在宅勤務や交代制勤務を実施しつつ、平常通り業務を継続致しま

すが、ご商談、お打ち合わせにつきましては、当面は可能な限り、オンライン会議や電話対応とさ

せて頂き、お客様への訪問自粛と合わせ、弊社へのご来社はお控え頂きたくお願いを申し上げま

す。

下記期間中は固定電話への対応が出来かねる場合がございますので、お問い合わせにつき

ましては各担当者の携帯へ直接ご連絡をいただくほか、下記 e-Mailにてご連絡ください。

記

＜ 期 間 ＞ 2021年 1月 7日（木）～2021年 3月 5日（金）

※感染状況に応じて都度、期間の見直しを致します。

＜ 対 象 ＞ 株式会社ケンユー小田原本社・東京支店全従業員

＜ 目 的 ＞ 従業員、関係者の感染リスク軽減とお客様への継続的なサービスの提供

＜ 内 容 ＞ 在宅勤務、交代勤務制の実施

商品のご注文、出荷業務は通常通り対応致します。

社内外の商談・打ち合わせはオンライン会議を積極的に活用いたします。

＜問い合わせ＞  info@ken-you.co.jp

今後も政府方針、感染状況に応じて迅速な対応を図って参りますので、御取引先の皆様には、

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。